
ZARZĄDZENIE Nr 80.2017

wóJTA
GMINY GORAJ

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Goraj

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z2016 r, poz, 446 z późn. zm. ) oraz art.249 lst.3 i ust. 4 wtawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t, 1. Dz. IJ, z 2016 t. poz. 1870 z póżn, zm.) Wójt

Gminy Goraj zarządza, co następuje:

§ 1.

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Goraj wprowadzonymi Zarządzeniem

Nr 79.2017 Wójta Gminy Goraj z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie dokonania zmian

w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok, w plarrie finansowym Urzędu

Gminy Goraj ustalonym Zarządzeniem Nr 3,2017 Wójta Gminy Goraj z dnia 9 stycznia

20l 7 roku wprowadza się następujące zmiany:

l) W planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Goraj wprowadza stę zmiany

zgodnie z Zńącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Goraj wprowadza się zmiany

zgodnie z Załączrikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_ .;6,ł-, Ą okasik


